Управление образованием
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2015 г. № 283 г. Качканар

О проведении муниципального конкурса профессионального мастерства
«Профессионал» в Качканарском городском округе в 2016 году

На основании плана работы Управления образованием на 2016 год, Управление
образованием Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести муниципальный конкурс профессионального мастерства
«Профессионал» в Качканарском городском округе в 2016 году в период с
15 января 2016 года по 27 апреля 2016 года

2. Утвердить Положение о проведении муниципального конкурса
профессионального мастерства «Профессионал» в Качканарском городском
округе в 2016 году (приложение № 1)

3. Назначить ответственным за организацию технической поддержки конкурса
МУ ЕИМЦ РО.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Начальник Управления образования
Качканарского городского округа М.А.Мальцева

Быкова. Э.Я.
(6-03-94)